
富 中 第 ４ ０ 号 

令和５年２月吉日 

 

組合女性部・女性経営者等 各位 

富山県中小企業団体中央会 

会 長  高 田 順 一 

富山県中小企業レディース連絡会 

代表幹事 濱 田 昌 子 

（  公  印  省  略  ） 

 

組合女性部・女性経営者等セミナーの開催について 

 

 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、本会の事業運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本会では、組合女性部間の交流の推進や女性経営者等の資質向上を目的として、下記のと

おり組合女性部・女性経営者等を対象としたセミナー及び視察研修会を開催いたします。また、皆

様方の親睦を深めるため昼食会を併せて開催する予定です。ご多用とは存じますが、組合女性部並

びに女性経営者、組合女性役職員等の皆様にはご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 なお、参加申し込みにつきましては、２月２７日（月）までに別添参加申込書に必要事項をご記

入の上本会までＦＡＸいただくか、本会ホームページの申込フォームよりお申込みください。 

 

記 

 

１．開催日時   令和５年３月９日（木） １０：３０～１３：００ 

 

２．開催場所   イミグレ（氷見市小杉 232-1） 

 

３．スケジュール 別添チラシのとおり 

 

４．参 加 料   １人につき３，８５０円（食事代） 

   参加料は当日集金いたしますので現金でご持参願います。 

   ※３月６日以降のキャンセルにつきましては全額ご負担いただきます。 

【お問合せ先】 

 富山県中小企業団体中央会 

  流通･労働支援課 担当：川尻 

 電話：０７６－４２４－３６８６ 


